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Fernando 27/05/1967 35,78
Lucrezia 16/09/1984 35,73

Paolo 22/12/1968 35,56
Giuseppe 25/06/1964 35,33

Lucia 25/02/1972 35,11
Marcello 06/08/1979 35,00
Gaetano 23/05/1977 34,67
Giuseppe 14/07/1976 32,67
Cosimo 02/10/1958 32,67
Cecilia 04/06/1983 18,00

Salvatore 12/04/1965 18,00
Francesco 10/01/1967 17,33
Massimo 28/08/1971 16,89
Raffaele 04/11/1978 16,44
Daniela 12/09/1979 15,11

                                                 

 

  

 

  

 
 

                      
                      
                      

                        
                      
                      

                       
                      
                      

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 27 dicembre 2017, n. 309 
Avviso pubblico per il conferimento di n. 25 contratti di incarichi di lavoro autonomo per espletamento di 
attività di supporto tecnico-amministrativo afferenti l’attuazione del PSR Puglia 2014/2020, pubblicato sul 
BURP n. 133 del 23/11/2017. Approvazione atti Commissione esaminatrice. 

Il Direttore di Dipartimento nella sua qualità di Autorità di Gestione PSR Puglia 2014/2020 

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97; 
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98; 
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01 e s.m.i.; 
VISTO il DPGR 443/2015; 
VISTA la Deliberazione 1742 del 12/10/2015 con la quale la Giunta Regionale ha nominato il prof. Gianluca 

Nardone quale Direttore del Dipartimento Agricoltura, Sviluppo rurale e Tutela dell’ambiente, affidandogli 
contestualmente la responsabilità dei relativi programmi comunitari; 

VISTA la Determinazione dirigenziale 250/2017 di indizione dell’avviso pubblico; 
VISTA la Determinazione dirigenziale 302/2017 di nomina della Commissione esaminatrice; 
VISTA la nota 001/3859 del 22/12/2017 della Commissione esaminatrice 

Vista la seguente relazione della PO Giuridico economico, confermata dalla Dirigente della Struttura di staff 
Amministrazione e Affari generali: 
Con Determinazione dirigenziale n. 250 del 16 novembre 2017, pubblicata sul BURP 133 del 23/11/2017, 
in considerazione delle esigenze manifestate, esperita con esito negativo la procedura volta ad accertare 
la possibilità di reperire all’interno dell’Amministrazione le risorse umane necessarie allo svolgimento delle 
attività oggetto della richiesta di conferimento degli incarichi, è stato indetto indetto Avviso pubblico per 
il conferimento, presso il Dipartimento Agricoltura, sviluppo rurale ed ambientale, di n. 25 incarichi di 
collaborazione coordinata e continuativa per le funzioni di supporto all’Autorità di Gestione, al Dirigente della 
Sezione Attuazione dei programmi comunitari per l’agricoltura e la pesca, ai Responsabili di Raccordo, Misure, 
Sottomisure ed Operazioni del PSR Puglia 2014/2020. 
La suddetta determinazione è stata pubblicata nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 133, in data 
23/11/2017. 
Con determinazione dirigenziale n. 302 del 18/12/2017 il Direttore di Dipartimento, nella sua qualità di 
Autorità di Gestione del PSR Puglia 2014/2020, ha nominato la Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 6 
del regolamento regionale n. 11/2009. 
Acquisiti gli atti Commissione esaminatrice, trasmessi in data 22/12/2017, con nota 3859, si prende atto degli 
esiti finali della procedura come di seguito riportato: 
Profilo A: n. 14 figure di esperti nella gestione amministrativa-contabile delle domande di pagamento afferenti 
al PSR Puglia 2014/2020: 

N. cognome nome data di nascita
 punteggio totale 
in cinquantesimi 

1 Ferulli Cristina 29/04/1981 38,00 
2 Basile Massimo 19/07/1976 37,89 
3 Ruggiero Anna 26/10/1973 37,11 
4 Di Pierro Monica 06/10/1969 37,00 
5 Convertini Paolo 13/10/1953 37,00 
6 Perniola Nicola 08/02/1966 36,78 
7 Gadaleta Giovanni 16/11/1973 36,56 
8 Ciaula Maria 18/04/1973 36,33 
9 Romano Antonio 29/10/1967 36,33 
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Giuseppe 09/04/1995 6,00
Emanuela 07/08/1978 5,13

cognome nome data di nascita
 punteggio totale
in cinquantesimi

Cristina 29/04/1981 38,00
Massimo 19/07/1976 37,89

Anna 26/10/1973 37,11
Monica 06/10/1969 37,00
Paolo 13/10/1953 37,00
Nicola 08/02/1966 36,78

Giovanni 16/11/1973 36,56
Maria 18/04/1973 36,33
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Catalano Nicola 16/10/1971 35,78 
11 Ratta Fernando 27/05/1967 35,78 
12 De Lucia Lucrezia 16/09/1984 35,73 
13 Fiume Paolo 22/12/1968 35,56 
14 Palazzo Giuseppe 25/06/1964 35,33 
15 Piccinni Lucia 25/02/1972 35,11 
16 Scarpino Marcello 06/08/1979 35,00 
17 Pellegrino Gaetano 23/05/1977 34,67 
18 Fariello Giuseppe 14/07/1976 32,67 
19 Peluso Cosimo 02/10/1958 32,67 

Posca Cecilia 04/06/1983 18,00 
21 Attanasio Salvatore 12/04/1965 18,00 
22 Plantamura Francesco 10/01/1967 17,33 
23 Picerno Massimo 28/08/1971 16,89 
24 Santoro Raffaele 04/11/1978 16,44 
25 Ugliola Daniela 12/09/1979 15,11 

26 Castagnolo Emanuela 27/07/1975 15,11 
27 Malpica Orabona Marco 16/07/1965 15,00 
28 Panzarino Onofrio 21/02/1977 14,89 
29 Maranò Ciro 08/07/1969 12,44 

Cavaliere Angelo 09/12/1990 12,00 
31 De Luca Costantino 18/04/1988 12,00 
32 Guagnano Leonardo 06/04/1987 12,00 

33 D'Attoli Maria Giuseppina 22/08/1986 12,00 

34 Di Cè Vito 15/04/1986 12,00 
35 Loprieno Francesco 18/01/1982 12,00 
36 Rutigliano Alessandro 08/09/1977 12,00 
37 Melucci Nicola 01/01/1964 12,00 
38 Forcignanò Antonio 02/08/1970 11,22 
39 Amendolagine Antonio Maria 19/08/1975 11,11 

Ragno Emiliano 13/12/1983 11,00 
41 Fanizzi Onofrio 06/02/1975 10,67 
42 Casella Ciro 24/12/1971 10,67 
43 Boccardi Vito Michele 11/04/1966 10,67 
44 Cisternino Mariacarmela 29/09/1987 10,33 
45 Favia Francesca 04/01/1978 10,22 
46 De Michele Maria Giacinta 10/04/1969 10,22 
47 Panio Daniela 22/01/1991 10,11 
48 Gentilesco Giovanni 12/09/1975 10,11 
49 Tedesco Giulia 15/05/1983 10,00 

Sportelli Francesco 23/07/1975 10,00 
51 Fassi Fabiana 11/09/1981 9,56 
52 Santucci Agapito 08/01/1991 9,33 
53 Direnzo Paolo 01/08/1975 8,00 
54 Savino Michele 27/03/1983 7,89 
55 Pannarale Luciana 20/05/1979 7,40 
56 Vincenti Giorgia 25/07/1983 7,07 
57 Vergura Davide 20/06/1988 6,67 
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cognome nome data di nascita
 punteggio totale
in cinquantesimi

Emanuela 27/07/1975 15,11
Marco 16/07/1965 15,00

Onofrio 21/02/1977 14,89
Ciro 08/07/1969 12,44

Angelo 09/12/1990 12,00
Costantino 18/04/1988 12,00
Leonardo 06/04/1987 12,00

Maria Giuseppina 22/08/1986 12,00

Vito 15/04/1986 12,00
Francesco 18/01/1982 12,00

Alessandro 08/09/1977 12,00
Nicola 01/01/1964 12,00

Antonio 02/08/1970 11,22
Antonio Maria 19/08/1975 11,11

Emiliano 13/12/1983 11,00
Onofrio 06/02/1975 10,67

Ciro 24/12/1971 10,67
Vito Michele 11/04/1966 10,67
Mariacarmela 29/09/1987 10,33

Francesca 04/01/1978 10,22
Maria Giacinta 10/04/1969 10,22

Daniela 22/01/1991 10,11
Giovanni 12/09/1975 10,11

Giulia 15/05/1983 10,00
Francesco 23/07/1975 10,00
Fabiana 11/09/1981 9,56
Agapito 08/01/1991 9,33

Paolo 01/08/1975 8,00
Michele 27/03/1983 7,89
Luciana 20/05/1979 7,40
Giorgia 25/07/1983 7,07

                                                 

 
 

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                       

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                       
                      
                      
                      
                      

                       
                      
                      
                         
                         
                         
                         
                         
                         

                          
                         
                         

58 Di Grumo Simona 22/04/1991 6,13 
59 Barone Giuseppe 09/04/1995 6,00 
60 Scarcella Emanuela 07/08/1978 5,13 

Profilo B:n. 4 figure di esperti in contenzioni ed in gestione giuridico amministrativa relativi all’attuazione del 
PSR Puglia 2014/2020: 

N. cognome nome 
data di 
nascita 

punteggio totale 
in cinquantesimi 

1 Tamburrano Donata 09/07/1979 44,89 
2 Depalma Angelo 08/10/1979 39,11 
3 Mazzilli Antonella 14/04/1983 35,56 
4 De Stradis Guido Paolo 22/11/1976 35,56 
5 Giannuzzi Gianna 30/11/1977 35,22 
6 Dello Preite Maria Rosaria 28/11/1964 33,67 
7 Rutigliano Vittoria 17/03/1968 20,00 
8 Criacci Federica Maria 09/09/1986 18,00 
9 Carcagnì Vincenza Donata 01/12/1966 18,00 

10 Ciccarese Elisabetta 17/05/1982 16,00 
11 Sechi Serena 13/11/1981 12,67 
12 Casulli Leonardo 26/07/1987 12,00 
13 Saponaro Sabrina 09/05/1985 12,00 
14 Nico Alberto 03/04/1985 12,00 
15 Berloco Rosamaria 10/09/1982 12,00 
16 Zuffrano Raffaele Pio 20/02/1981 12,00 
17 Schittulli Giuliano 24/07/1978 12,00 
18 Nobile Nunzia 05/05/1987 11,00 
19 Grippo Valeria Lucia 25/03/1985 10,67 
20 Cereseto Laura 13/01/1989 10,00 
21 Perchinunno Maria Grazia 27/09/1985 10,00 
22 Catacchio Teresa 26/04/1979 10,00 
23 Piangivino Zaira Anna 26/11/1979 9,78 
24 Luiso Domenico 10/04/1978 9,78 
25 Spadaccino Gemma 30/05/1987 9,56 
26 Rignanese Chiara 09/05/1989 9,33 
27 Luccarelli Luciano 25/01/1982 9,33 
28 Di Bari Francesca 29/07/1976 9,33 
29 Piccoli Donato Mariano 14/04/1978 9,11 
30 Argese Francesca 18/02/1984 8,89 
31 Modugno Maria Teresa 13/07/1973 8,89 
32 Mastromatteo Linda 15/02/1986 8,78 
33 Memmi Francesco 23/11/1975 8,44 
34 Verna Valeria 17/09/1988 8,22 
35 Galantino Ylenia 22/05/1984 8,22 
36 Camerlengo Alessandro 12/07/1978 8,22 
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37 Montrone Caterina 11/01/1987 8,00 
38 Melluso Roberta 09/08/1992 7,78 
39 Donvito Anna 24/04/1972 6,89 
40 Sticozzi Antonio 04/10/1977 6,44 
41 Prencipe Michele 30/11/1971 6,00 
42 Marlucci Antonio 05/06/1980 5,56 

43 Cesareo 
Luca Mario 

Mattia 
18/04/1984 5,33 

44 Pagnotti Cecilia 08/02/1989 4,89 
45 Farano Luigi 11/06/1977 4,67 
46 Rugiero Giovanni 25/04/1966 4,00 
47 Di Bari Marco 20/09/1979 3,56 

Profilo C:n. 5 figure di esperti in attività di controllo e di rendicontazione afferenti alla fase finale di chiusura 
di Programmi operativi inerenti lo Sviluppo Rurale: 

N. cognome nome data di nascita 
punteggio totale 
in cinquantesimi 

1 Zatta Laura 26/10/1980 40,67 
2 Scarascia Elisabetta 08/07/1983 39,00 
3 Scarpino Marcello 06/08/1979 38,00 
4 Gargano Anna Lisa 06/07/1976 37,00 
5 Epifani Maria Doriana 06/02/1957 35,11 
6 Cecca Francesca 07/12/1981 35,00 
7 Ferulli Cristina 29/04/1981 35,00 
8 Di Pierro Monica 06/10/1969 35,00 
9 Memoli Anna 29/07/1981 34,78 

10 Catalano Nicola 16/10/1971 34,78 
11 Perniola Nicola 08/02/1966 34,78 
12 Gadaleta Giovanni 16/11/1973 34,56 
13 Romano Antonio 29/10/1977 34,33 
14 Palazzo Giuseppe 25/06/1964 34,33 
15 Depalma Angelo 08/10/1979 34,11 
16 Tamburrano Donata 19/07/1979 33,89 
17 Fiume Paolo 22/12/1968 33,56 
18 Ciaula Maria 18/04/1973 33,33 
19 Ruggiero Anna 26/12/1973 33,11 
20 Basile Massimo 19/07/1976 32,89 
21 Ratta Fernando 27/05/1967 32,78 
22 Pellegrino Gaetano 23/05/1977 32,67 
23 De Stradis Guido Paolo 22/11/1976 32,56 
24 Fariello Giuseppe 14/07/1976 31,67 
25 Peluso Cosimo 02/10/1958 31,67 
26 Mazzilli Antonella 14/04/1973 31,56 
27 Piccinni Lucia 25/02/1972 31,11 
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28 Disanto Rosaria 20/08/1976 24,67 

29 De Seneen 
Giuliano 
Cristiano 

21/11/1976 20,22 

30 Cardillo Daniela 05/10/1975 20,00 
31 Negro Giuseppe 26/06/1975 18,44 
32 Carabellese Francesco 01/06/1972 18,00 
33 Carcagnì Vincenza Donata 01/12/1966 17,00 
34 Posca Cecilia 04/06/1983 16,00 
35 Rutigliano Vittoria 17/03/1968 16,00 
36 Ciccarese Elisabetta 17/05/1982 14,00 
37 Gacina Germana 02/04/1974 14,00 
38 Spilotros Marino 06/09/1971 14,00 
39 Giglio Maurizia 14/03/1982 13,78 
40 Dalessandro Stefano Alberto 14/11/1972 13,78 
41 Fabrizio Rossella 05/10/1976 13,44 
42 Vurchio Francesco 26/10/1978 13,00 
43 Surico Marianna Rita 29/03/1981 12,89 
44 Quaranta Stefano 13/01/1982 12,67 
45 De Chirico Michele 17/09/1969 12,67 
46 Manni Luca 05/11/1987 12,00 
47 Regalino Dario 19/11/1986 12,00 

48 D’Attoli 
Maria 

Giuseppina 
22/08/1986 12,00 

49 Calabrese Luca 15/08/1981 12,00 
50 Veneziano Viola 08/10/1980 12,00 
51 Chiapperini Claudia Nunzia 27/11/1977 12,00 
52 Sportelli Francesco 23/07/1975 12,00 
53 de Virgilio Marco Vito 23/03/1974 12,00 
54 Mastromatteo Linda 15/02/1986 11,78 
55 Luiso Domenico 10/04/1978 11,78 
56 Liotino Maria Donata 06/07/1965 11,56 

57 Calvano 
Domenico 

Antonio Claudio 
22/08/1977 11,56 

58 Maranò Ciro 08/07/1969 10,44 
59 Calia Vito 29/11/1984 10,33 
60 Blonna Antonella 16/07/1979 10,22 
61 Caramuscio Sara 01/10/1991 10,00 
62 Rollo Elisa 18/01/1991 10,00 
63 Colelli Antonio 08/09/1990 10,00 
64 De Donno Federica 05/03/1990 10,00 
65 Cereseto Laura 13/01/1989 10,00 
66 Grasselli Daniele Antonio 16/01/1988 10,00 
67 Fina Giorgio 06/08/1987 10,00 

68 Martellotta 
Audrey Maria 

Noemi 
07/02/1987 10,00 

69 Criacci Federica Maria 09/09/1986 10,00 
70 Tranchitella Raffaele 30/04/1986 10,00 
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71 Di Cè Vito 15/04/1986 10,00 
72 Manigrasso Pierangelo 05/12/1985 10,00 
73 Orlando Santa 16/05/1984 10,00 
74 Ragno Emiliano 13/12/1983 10,00 
75 Fanuli Federica 15/06/1982 10,00 
76 Fassi Fabiana 11/09/1981 10,00 
77 Testini Anna Maria 13/08/1981 10,00 
78 Sabbatelli Mario 18/08/1980 10,00 
79 Vitale Anna Valeria 02/10/1975 10,00 
80 D’Amato Maria Antonella 06/10/1972 10,00 
81 Campanale Leonardo 06/12/1968 10,00 
82 Melucci Nicola 01/01/1964 10,00 
83 Gatti Gianfranco 10/10/1984 9,56 
84 Rignanese Chiara 09/05/1989 9,33 
85 Cisternino Mariacarmela 29/09/1987 9,33 
86 Panio Daniela 22/01/1991 9,11 
87 Chiapperini Francesco 26/08/1982 9,11 
88 Piccoli Donato Mariano 14/04/1978 9,11 
89 di Monte Pasquale 10/10/1990 8,89 
90 Urso Francesco 04/08/1984 8,89 
91 Blasi Ylayaly 03/10/1983 8,89 
92 Torretta Maria Sanità 13/06/1976 8,89 
93 Monopoli Ilaria 11/05/1973 8,89 
94 Giordano Alessandra 19/07/1987 8,67 

95 Zicari 
Maria 

Alessandra 
18/05/1976 8,67 

96 Fasano Maria 29/11/1965 8,67 
97 Favale Giuseppina 18/03/1971 8,44 
98 Verna Valeria 17/09/1988 8,22 

99 Daliani Poli 
Paola Elisabetta 

Damiana 
20/07/1982 8,00 

100 Gigante Francesco 14/09/1978 8,00 
101 Melluso Roberta 09/08/1992 7,78 
102 Giotta Bibiana 29/11/1980 7,78 
103 Piangivino Zaira Anna 26/11/1979 7,78 
104 Contento Annamaria 13/11/1977 7,78 
105 Stefano Rossella 02/09/1977 7,78 
106 Forte Francesco 13/02/1973 7,78 
107 D’Apote Anna Maria 11/12/1986 7,33 
108 Sbiroli Francesca 20/11/1980 7,33 
109 Di Comite Samantha 25/08/1975 7,33 
110 Borsetti Mario 25/09/1982 7,11 
111 Marcucci Antonio 05/06/1980 5,56 
112 Pepe Stefano 14/11/1985 5,11 

113 Pedone 
Francesco 
Gennaro 
Antonio 

30/09/1945 3,33 
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Profilo D:n. 2 esperti di attività di informazione e comunicazione del PSR, di gestione di attività di pubbliche 
relazioni e di rapporti con la stampa; creazione e sviluppo di files interattivi, ideazione di testi, creazione di 
contenuti e gestione di social network; diffusione attività di monitoraggio: 

N. cognome nome data di nascita
 punteggio totale 
in cinquantesimi 

1 Cecca Francesca 07/12/1981 
44,00 

2 Memoli Anna 29/07/1981 
41,78 

3 Zatta Laura 26/10/1980 
33,67 

4 Gargano Anna Lisa 06/07/1976 
33,00 

5 Ciaula Maria 18/04/1973 
32,33 

6 Mazzilli Antonella 14/04/1973 
30,56 

7 Scarascia Elisabetta 08/07/1983 
30,00 

8 Epifani Maria Doriana 06/02/1957 
29,11 

9 Tamburrano Donata 19/07/1979 
28,89 

10 De Stradis Vito Paolo 22/11/1976 
28,56 

11 Mele Paolo 29/10/1981 
19,00 

12 Disanto Rosaria 20/08/1976 
18,67 

13 Martella Andrea Celeste 06/09/1990 
14,00 

14 Surico Marianna Rita 29/03/1981 
12,89 

15 D’Attoli 
Maria 

Giuseppina 
22/08/1986 

12,00 

16 Cardillo Daniela 05/10/1975 
12,00 

17 Quaranta Stefano 13/01/1982 
11,67 

18 Rollo Elisa 18/01/1991 
11,00 

19 Caramuscio Sara 01/10/1991 
10,00 

20 Colelli Antonio 08/09/1990 
10,00 

21 Fina Giorgio 06/08/1987 
10,00 

22 Rollo Paolo 28/03/1987 
10,00 

23 Regalino Dario 19/11/1986 
10,00 

24 Criacci Federica Maria 09/09/1986 
10,00 

25 Manigrasso Pierangelo 05/12/1985 
10,00 

26 Ragno Emiliano 13/12/1983 
10,00 

27 Fanuli Federica 15/06/1982 
10,00 
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28 Fassi Fabiana 11/09/1981 
10,00 

29 Calabrese Luca 15/08/1981 
10,00 

30 Testini Anna Maria 13/08/1981 
10,00 

31 Veneziano Viola 08/10/1980 
10,00 

32 Ressa Anna 31/12/1977 
10,00 

33 Vitale Anna Valeria 02/10/1975 
10,00 

34 Sportelli Francesco 23/07/1975 
10,00 

35 de Virgilio Marco Vito 23/03/1974 
10,00 

36 Carcagnì Vincenza Donata 01/12/1966 
10,00 

37 Melucci Nicola 01/01/1964 
10,00 

38 Rignanese Chiara 09/05/1989 
9,33 

39 di Monte Pasquale 10/10/1990 
8,89 

40 Urso Francesco 04/08/1984 
8,89 

41 Blasi Ylayaly 03/10/1983 
8,89 

42 Zicari Maria Alessandra 18/05/1976 
8,67 

43 Verna Valeria 17/09/1988 
8,22 

44 Blonna Antonella 16/07/1979 
8,22 

45 Daliani Poli 
Paola Elisabetta 

Damiana 
20/07/1982 

8,00 

46 Gigante Francesco 14/09/1978 
8,00 

47 Mastromatteo Linda 15/02/1986 
7,78 

48 Giotta Bibiana 29/11/1980 
7,78 

49 Luiso Domenico 10/04/1978 
7,78 

50 Forte Francesco 13/02/1973 
7,78 

51 Colomba Luigi 13/08/1971 
7,56 

52 Sbiroli Francesca 20/11/1980 
7,33 

53 Borsetti Mario 25/09/1982 
7,11 

54 Marcucci Antonio 05/06/1980 
5,56 

Riscontrata la legittimità degli atti trasmessi, si approvano le graduatorie finali formulate dalla Commissione 
esaminatrice di cui all’Avviso pubblico per il conferimento di n. 25 contratti di incarichi di lavoro autonomo per 
espletamento di attività di supporto tecnico-amministrativo afferenti l’attuazione del PSR Puglia 2014/2020. 

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03 
Garanzie alla riservatezza 
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Fernando 27/05/1967 35,78
Lucrezia 16/09/1984 35,73

Paolo 22/12/1968 35,56
Giuseppe 25/06/1964 35,33

Lucia 25/02/1972 35,11
Marcello 06/08/1979 35,00
Gaetano 23/05/1977 34,67
Giuseppe 14/07/1976 32,67
Cosimo 02/10/1958 32,67
Cecilia 04/06/1983 18,00

Salvatore 12/04/1965 18,00
Francesco 10/01/1967 17,33
Massimo 28/08/1971 16,89
Raffaele 04/11/1978 16,44
Daniela 12/09/1979 15,11

                                                 

 

 

 
 

                      
                      
                      

                        
                      
                      

                       
                      

                       
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
DIgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n.5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI AL D.lgs. 118/2011 e s.m.i 

La spesa riveniente dal presente provvedimento trova copertura con l’impegno assunto con determinazione 
n. 250 del 16/11/2017. 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa 
regionale, nazionale e comunitaria, e che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione 
dell’atto finale, è conforme alle risultanze istruttorie. 

PO Giuridico Economico Angelo Grassi 

La Dirigente 

Dott. ssa Anna Maria Guerrieri 

D E T E R M I N A 

•Di prendere atto di quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato; 

•Di approvare le graduatorie finali dei vincitori e degli idonei dell’avviso pubblico per il conferimento di n. 
25 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per le funzioni di supporto all’Autorità di Gestione, 
al Dirigente della Sezione Attuazione dei programmi comunitari per l’agricoltura e la pesca, ai Responsabili di 
Raccordo, Misure, Sottomisure ed Operazioni del PSR Puglia 2014/2020, come di seguito riportato: 

Profilo A: n. 14 figure di esperti nella gestione amministrativa-contabile delle domande di pagamento 
afferenti al PSR Puglia 2014-2020 

N. cognome nome data di nascita
 punteggio totale 
in cinquantesimi 

1 Ferulli Cristina 29/04/1981 38,00 
2 Basile Massimo 19/07/1976 37,89 
3 Ruggiero Anna 26/10/1973 37,11 
4 Di Pierro Monica 06/10/1969 37,00 
5 Convertini Paolo 13/10/1953 37,00 
6 Perniola Nicola 08/02/1966 36,78 
7 Gadaleta Giovanni 16/11/1973 36,56 
8 Ciaula Maria 18/04/1973 36,33 
9 Romano Antonio 29/10/1967 36,33 
10 Catalano Nicola 16/10/1971 35,78 
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Fabiana 11/09/1981 9,56
Agapito 08/01/1991 9,33

Paolo 01/08/1975 8,00
Michele 27/03/1983 7,89
Luciana 20/05/1979 7,40
Giorgia 25/07/1983 7,07
Davide 20/06/1988 6,67
Simona 22/04/1991 6,13

Giuseppe 09/04/1995 6,00
Emanuela 07/08/1978 5,13

cognome nome data di nascita
 punteggio totale
in cinquantesimi

Cristina 29/04/1981 38,00
Massimo 19/07/1976 37,89

Anna 26/10/1973 37,11
Monica 06/10/1969 37,00
Paolo 13/10/1953 37,00
Nicola 08/02/1966 36,78

Giovanni 16/11/1973 36,56
Maria 18/04/1973 36,33

Antonio 29/10/1967 36,33                                                                                                                                

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                       

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                       
                      
                      

                       
                       

                        
                      
                      
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         

 
 

                      
                      
                      
                      
                      
                      

                       
                      

                       

                      
                       

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

11 Ratta Fernando 
16/10/ 
27/05/1967 

35, 
35,78 

12 De Lucia Lucrezia 16/09/1984 35,73 
13 Fiume Paolo 22/12/1968 35,56 
14 Palazzo Giuseppe 25/06/1964 35,33 
15 Piccinni Lucia 25/02/1972 35,11 
16 Scarpino Marcello 06/08/1979 35,00 
17 Pellegrino Gaetano 23/05/1977 34,67 
18 Fariello Giuseppe 14/07/1976 32,67 
19 Peluso Cosimo 02/10/1958 32,67 
20 Posca Cecilia 04/06/1983 18,00 
21 Attanasio Salvatore 12/04/1965 18,00 
22 Plantamura Francesco 10/01/1967 17,33 
23 Picerno Massimo 28/08/1971 16,89 
24 Santoro Raffaele 04/11/1978 16,44 
25 Ugliola Daniela 12/09/1979 15,11 
26 Castagnolo Emanuela 27/07/1975 15,11 
27 Malpica Orabona Marco 16/07/1965 15,00 
28 Panzarino Onofrio 21/02/1977 14,89 
29 Maranò Ciro 08/07/1969 12,44 
30 Cavaliere Angelo 09/12/1990 12,00 
31 De Luca Costantino 18/04/1988 12,00 
32 Guagnano Leonardo 06/04/1987 12,00 

33 D'Attoli Maria Giuseppina 22/08/1986 12,00 

34 Di Cè Vito 15/04/1986 12,00 
35 Loprieno Francesco 18/01/1982 12,00 
36 Rutigliano Alessandro 08/09/1977 12,00 
37 Melucci Nicola 01/01/1964 12,00 
38 Forcignanò Antonio 02/08/1970 11,22 
39 Amendolagine Antonio Maria 19/08/1975 11,11 
40 Ragno Emiliano 13/12/1983 11,00 
41 Fanizzi Onofrio 06/02/1975 10,67 
42 Casella Ciro 24/12/1971 10,67 
43 Boccardi Vito Michele 11/04/1966 10,67 
44 Cisternino Mariacarmela 29/09/1987 10,33 
45 Favia Francesca 04/01/1978 10,22 
46 De Michele Maria Giacinta 10/04/1969 10,22 
47 Panio Daniela 22/01/1991 10,11 
48 Gentilesco Giovanni 12/09/1975 10,11 
49 Tedesco Giulia 15/05/1983 10,00 
50 Sportelli Francesco 23/07/1975 10,00 
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cognome nome data di nascita
 punteggio totale
in cinquantesimi

Emanuela 27/07/1975 15,11
Marco 16/07/1965 15,00

Onofrio 21/02/1977 14,89
Ciro 08/07/1969 12,44

Angelo 09/12/1990 12,00
Costantino 18/04/1988 12,00
Leonardo 06/04/1987 12,00

Maria Giuseppina 22/08/1986 12,00

Vito 15/04/1986 12,00
Francesco 18/01/1982 12,00

Alessandro 08/09/1977 12,00
Nicola 01/01/1964 12,00

Antonio 02/08/1970 11,22
Antonio Maria 19/08/1975 11,11

Emiliano 13/12/1983 11,00
Onofrio 06/02/1975 10,67

Ciro 24/12/1971 10,67
Vito Michele 11/04/1966 10,67
Mariacarmela 29/09/1987 10,33

Francesca 04/01/1978 10,22
Maria Giacinta 10/04/1969 10,22

Daniela 22/01/1991 10,11
Giovanni 12/09/1975 10,11

Giulia 15/05/1983 10,00
Francesco 23/07/1975 10,00

                                                 

 
 

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                       

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

                       
                      
                      
                      
                      

                       
                      
                      
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         

                          
                         
                         

51 Fassi Fabiana 11/09/1981 9,56 
52 Santucci Agapito 08/01/1991 9,33 
53 Direnzo Paolo 01/08/1975 8,00 
54 Savino Michele 27/03/1983 7,89 
55 Pannarale Luciana 20/05/1979 7,40 
56 Vincenti Giorgia 25/07/1983 7,07 
57 Vergura Davide 20/06/1988 6,67 
58 Di Grumo Simona 22/04/1991 6,13 
59 Barone Giuseppe 09/04/1995 6,00 
60 Scarcella Emanuela 07/08/1978 5,13 

Profilo B:n. 4 figure di esperti in contenzioni ed in gestione giuridico amministrativa relativi all’attuazione del PSR Puglia 
2014/2020: 

N. cognome nome 
data di 
nascita 

punteggio totale 
in cinquantesimi 

1 Tamburrano Donata 09/07/1979 44,89 
2 Depalma Angelo 08/10/1979 39,11 
3 Mazzilli Antonella 14/04/1983 35,56 
4 De Stradis Guido Paolo 22/11/1976 35,56 
5 Giannuzzi Gianna 30/11/1977 35,22 
6 Dello Preite Maria Rosaria 28/11/1964 33,67 
7 Rutigliano Vittoria 17/03/1968 20,00 
8 Criacci Federica Maria 09/09/1986 18,00 
9 Carcagnì Vincenza Donata 01/12/1966 18,00 

10 Ciccarese Elisabetta 17/05/1982 16,00 
11 Sechi Serena 13/11/1981 12,67 
12 Casulli Leonardo 26/07/1987 12,00 
13 Saponaro Sabrina 09/05/1985 12,00 
14 Nico Alberto 03/04/1985 12,00 
15 Berloco Rosamaria 10/09/1982 12,00 
16 Zuffrano Raffaele Pio 20/02/1981 12,00 
17 Schittulli Giuliano 24/07/1978 12,00 
18 Nobile Nunzia 05/05/1987 11,00 
19 Grippo Valeria Lucia 25/03/1985 10,67 
20 Cereseto Laura 13/01/1989 10,00 
21 Perchinunno Maria Grazia 27/09/1985 10,00 
22 Catacchio Teresa 26/04/1979 10,00 
23 Piangivino Zaira Anna 26/11/1979 9,78 
24 Luiso Domenico 10/04/1978 9,78 
25 Spadaccino Gemma 30/05/1987 9,56 
26 Rignanese Chiara 09/05/1989 9,33 
27 Luccarelli Luciano 25/01/1982 9,33 
28 Di Bari Francesca 29/07/1976 9,33 



117 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 4-1-2018                                                                                                                                                                                                                       

29 Piccoli Donato Mariano 14/04/1978 9,11 
30 Argese Francesca 18/02/1984 8,89 
31 Modugno Maria Teresa 13/07/1973 8,89 
32 Mastromatteo Linda 15/02/1986 8,78 
33 Memmi Francesco 23/11/1975 8,44 
34 Verna Valeria 17/09/1988 8,22 
35 Galantino Ylenia 22/05/1984 8,22 
36 Camerlengo Alessandro 12/07/1978 8,22 
37 Montrone Caterina 11/01/1987 8,00 
38 Melluso Roberta 09/08/1992 7,78 
39 Donvito Anna 24/04/1972 6,89 
40 Sticozzi Antonio 04/10/1977 6,44 
41 Prencipe Michele 30/11/1971 6,00 
42 Marlucci Antonio 05/06/1980 5,56 

43 Cesareo 
Luca Mario 

Mattia 
18/04/1984 5,33 

44 Pagnotti Cecilia 08/02/1989 4,89 
45 Farano Luigi 11/06/1977 4,67 
46 Rugiero Giovanni 25/04/1966 4,00 
47 Di Bari Marco 20/09/1979 3,56 

Profilo C:n. 5 figure di esperti in attività di controllo e di rendicontazione afferenti alla fase finale di chiusura di Programmi 
operativi inerenti lo Sviluppo Rurale: 

N. cognome nome data di nascita 
punteggio totale 
in cinquantesimi 

1 Zatta Laura 26/10/1980 40,67 
2 Scarascia Elisabetta 08/07/1983 39,00 
3 Scarpino Marcello 06/08/1979 38,00 
4 Gargano Anna Lisa 06/07/1976 37,00 
5 Epifani Maria Doriana 06/02/1957 35,11 
6 Cecca Francesca 07/12/1981 35,00 
7 Ferulli Cristina 29/04/1981 35,00 
8 Di Pierro Monica 06/10/1969 35,00 
9 Memoli Anna 29/07/1981 34,78 

10 Catalano Nicola 16/10/1971 34,78 
11 Perniola Nicola 08/02/1966 34,78 
12 Gadaleta Giovanni 16/11/1973 34,56 
13 Romano Antonio 29/10/1977 34,33 
14 Palazzo Giuseppe 25/06/1964 34,33 
15 Depalma Angelo 08/10/1979 34,11 
16 Tamburrano Donata 19/07/1979 33,89 
17 Fiume Paolo 22/12/1968 33,56 
18 Ciaula Maria 18/04/1973 33,33 
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19 Ruggiero Anna 26/12/1973 33,11 
20 Basile Massimo 19/07/1976 32,89 
21 Ratta Fernando 27/05/1967 32,78 
22 Pellegrino Gaetano 23/05/1977 32,67 
23 De Stradis Guido Paolo 22/11/1976 32,56 
24 Fariello Giuseppe 14/07/1976 31,67 
25 Peluso Cosimo 02/10/1958 31,67 
26 Mazzilli Antonella 14/04/1973 31,56 
27 Piccinni Lucia 25/02/1972 31,11 
28 Disanto Rosaria 20/08/1976 24,67 

29 De Seneen 
Giuliano 
Cristiano 

21/11/1976 20,22 

30 Cardillo Daniela 05/10/1975 20,00 
31 Negro Giuseppe 26/06/1975 18,44 
32 Carabellese Francesco 01/06/1972 18,00 
33 Carcagnì Vincenza Donata 01/12/1966 17,00 
34 Posca Cecilia 04/06/1983 16,00 
35 Rutigliano Vittoria 17/03/1968 16,00 
36 Ciccarese Elisabetta 17/05/1982 14,00 
37 Gacina Germana 02/04/1974 14,00 
38 Spilotros Marino 06/09/1971 14,00 
39 Giglio Maurizia 14/03/1982 13,78 
40 Dalessandro Stefano Alberto 14/11/1972 13,78 
41 Fabrizio Rossella 05/10/1976 13,44 
42 Vurchio Francesco 26/10/1978 13,00 
43 Surico Marianna Rita 29/03/1981 12,89 
44 Quaranta Stefano 13/01/1982 12,67 
45 De Chirico Michele 17/09/1969 12,67 
46 Manni Luca 05/11/1987 12,00 
47 Regalino Dario 19/11/1986 12,00 

48 D’Attoli 
Maria 

Giuseppina 
22/08/1986 12,00 

49 Calabrese Luca 15/08/1981 12,00 
50 Veneziano Viola 08/10/1980 12,00 
51 Chiapperini Claudia Nunzia 27/11/1977 12,00 
52 Sportelli Francesco 23/07/1975 12,00 
53 de Virgilio Marco Vito 23/03/1974 12,00 
54 Mastromatteo Linda 15/02/1986 11,78 
55 Luiso Domenico 10/04/1978 11,78 
56 Liotino Maria Donata 06/07/1965 11,56 

57 Calvano 
Domenico 

Antonio Claudio 
22/08/1977 11,56 

58 Maranò Ciro 08/07/1969 10,44 
59 Calia Vito 29/11/1984 10,33 
60 Blonna Antonella 16/07/1979 10,22 
61 Caramuscio Sara 01/10/1991 10,00 
62 Rollo Elisa 18/01/1991 10,00 
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63 Colelli Antonio 08/09/1990 10,00 
64 De Donno Federica 05/03/1990 10,00 
65 Cereseto Laura 13/01/1989 10,00 
66 Grasselli Daniele Antonio 16/01/1988 10,00 
67 Fina Giorgio 06/08/1987 10,00 

68 Martellotta 
Audrey Maria 

Noemi 
07/02/1987 10,00 

69 Criacci Federica Maria 09/09/1986 10,00 
70 Tranchitella Raffaele 30/04/1986 10,00 
71 Di Cè Vito 15/04/1986 10,00 
72 Manigrasso Pierangelo 05/12/1985 10,00 
73 Orlando Santa 16/05/1984 10,00 
74 Ragno Emiliano 13/12/1983 10,00 
75 Fanuli Federica 15/06/1982 10,00 
76 Fassi Fabiana 11/09/1981 10,00 
77 Testini Anna Maria 13/08/1981 10,00 
78 Sabbatelli Mario 18/08/1980 10,00 
79 Vitale Anna Valeria 02/10/1975 10,00 
80 D’Amato Maria Antonella 06/10/1972 10,00 
81 Campanale Leonardo 06/12/1968 10,00 
82 Melucci Nicola 01/01/1964 10,00 
83 Gatti Gianfranco 10/10/1984 9,56 
84 Rignanese Chiara 09/05/1989 9,33 
85 Cisternino Mariacarmela 29/09/1987 9,33 
86 Panio Daniela 22/01/1991 9,11 
87 Chiapperini Francesco 26/08/1982 9,11 
88 Piccoli Donato Mariano 14/04/1978 9,11 
89 di Monte Pasquale 10/10/1990 8,89 
90 Urso Francesco 04/08/1984 8,89 
91 Blasi Ylayaly 03/10/1983 8,89 
92 Torretta Maria Sanità 13/06/1976 8,89 
93 Monopoli Ilaria 11/05/1973 8,89 
94 Giordano Alessandra 19/07/1987 8,67 

95 Zicari 
Maria 

Alessandra 
18/05/1976 8,67 

96 Fasano Maria 29/11/1965 8,67 
97 Favale Giuseppina 18/03/1971 8,44 
98 Verna Valeria 17/09/1988 8,22 

99 Daliani Poli 
Paola Elisabetta 

Damiana 
20/07/1982 8,00 

100 Gigante Francesco 14/09/1978 8,00 
101 Melluso Roberta 09/08/1992 7,78 
102 Giotta Bibiana 29/11/1980 7,78 
103 Piangivino Zaira Anna 26/11/1979 7,78 
104 Contento Annamaria 13/11/1977 7,78 
105 Stefano Rossella 02/09/1977 7,78 
106 Forte Francesco 13/02/1973 7,78 
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107 D’Apote Anna Maria 11/12/1986 7,33 
108 Sbiroli Francesca 20/11/1980 7,33 
109 Di Comite Samantha 25/08/1975 7,33 
110 Borsetti Mario 25/09/1982 7,11 
111 Marcucci Antonio 05/06/1980 5,56 
112 Pepe Stefano 14/11/1985 5,11 

113 Pedone 
Francesco 
Gennaro 
Antonio 

30/09/1945 3,33 

Profilo D:n. 2 esperti di attività di informazione e comunicazione del PSR, di gestione di attività di pubbliche relazioni e 
di rapporti con la stampa; creazione e sviluppo di files interattivi, ideazione di testi, creazione di contenuti e gestione di 
social network; diffusione attività di monitoraggio: 

N. cognome nome data di nascita
 punteggio totale 
in cinquantesimi 

1 Cecca Francesca 07/12/1981 44,00 
2 Memoli Anna 29/07/1981 41,78 
3 Zatta Laura 26/10/1980 

33,67 
4 Gargano Anna Lisa 06/07/1976 

33,00 
5 Ciaula Maria 18/04/1973 

32,33 
6 Mazzilli Antonella 14/04/1973 

30,56 
7 Scarascia Elisabetta 08/07/1983 

30,00 
8 Epifani Maria Doriana 06/02/1957 

29,11 
9 Tamburrano Donata 19/07/1979 

28,89 
10 De Stradis Vito Paolo 22/11/1976 

28,56 
11 Mele Paolo 29/10/1981 

19,00 
12 Disanto Rosaria 20/08/1976 

18,67 
13 Martella Andrea Celeste 06/09/1990 

14,00 
14 Surico Marianna Rita 29/03/1981 

12,89 
15 D’Attoli 

Maria 
Giuseppina 

22/08/1986 
12,00 

16 Cardillo Daniela 05/10/1975 
12,00 

17 Quaranta Stefano 13/01/1982 
11,67 

18 Rollo Elisa 18/01/1991 
11,00 

19 Caramuscio Sara 01/10/1991 
10,00 

20 Colelli Antonio 08/09/1990 
10,00 
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21 Fina Giorgio 06/08/1987 
10,00 

22 Rollo Paolo 28/03/1987 
10,00 

23 Regalino Dario 19/11/1986 
10,00 

24 Criacci Federica Maria 09/09/1986 
10,00 

25 Manigrasso Pierangelo 05/12/1985 
10,00 

26 Ragno Emiliano 13/12/1983 
10,00 

27 Fanuli Federica 15/06/1982 
10,00 

28 Fassi Fabiana 11/09/1981 
10,00 

29 Calabrese Luca 15/08/1981 
10,00 

30 Testini Anna Maria 13/08/1981 
10,00 

31 Veneziano Viola 08/10/1980 
10,00 

32 Ressa Anna 31/12/1977 
10,00 

33 Vitale Anna Valeria 02/10/1975 
10,00 

34 Sportelli Francesco 23/07/1975 
10,00 

35 de Virgilio Marco Vito 23/03/1974 
10,00 

36 Carcagnì Vincenza Donata 01/12/1966 
10,00 

37 Melucci Nicola 01/01/1964 
10,00 

38 Rignanese Chiara 09/05/1989 
9,33 

39 di Monte Pasquale 10/10/1990 
8,89 

40 Urso Francesco 04/08/1984 
8,89 

41 Blasi Ylayaly 03/10/1983 
8,89 

42 Zicari Maria Alessandra 18/05/1976 
8,67 

43 Verna Valeria 17/09/1988 
8,22 

44 Blonna Antonella 16/07/1979 
8,22 

45 Daliani Poli 
Paola Elisabetta 

Damiana 
20/07/1982 

8,00 
46 Gigante Francesco 14/09/1978 

8,00 
47 Mastromatteo Linda 15/02/1986 

7,78 
48 Giotta Bibiana 29/11/1980 

7,78 
49 Luiso Domenico 10/04/1978 

7,78 
50 Forte Francesco 13/02/1973 

7,78 
51 Colomba Luigi 13/08/1971 

7,56 
52 Sbiroli Francesca 20/11/1980 

7,33 
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53 Borsetti Mario 25/09/1982 
7,11 

54 Marcucci Antonio 05/06/1980 
5,56 

Il presente atto, immediatamente esecutivo, composto da n. 21 facciate, è redatto in un unico originale, che 
sarà conservato agli atti del Dipartimento. 
Copia conforme all’originale sarà trasmesso al Segretariato Generale della Giunta regionale; copia all’Assessore 
alle Risorse Agroalimentari; 

sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia; 
sarà pubblicato nel sito internet http://concorsi.regione.puglia.it/. 

Non verrà trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria in quanto non comporta adempimenti contabili, 
mentre verrà trasmesso alla Sezione Personale per gli adempimenti di conseguenza. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo del Dipartimento

                                                             IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO
                                                                      Prof. Gianluca Nardone 

http://concorsi.regione.puglia.it/



